Prefeitura Municipal de Comendador Gomes

DECRETO Nº 829 DE 1 DE NOVEMBRO DE 2018

Abertura de crédito suplementar na seguinte dotação orçamentária

O Prefeito de Comendador Gomes/MG, no uso de suas atribuições legais, DECRETA:
Art. 1º - Fica aberto crédito adicional suplementar por alteração de fonte no valor de 37.746,35 (Trinta e sete mil e setecentos
e quarenta e seis reais e trinta e cinco centavos ) destinado ao reforço orçamentário das seguintes dotações:

Ficha Dotação Valor CreditadoFonte

305,0002.01.04.01.12.122.0005.01.2.003.3.3.90.39.00.0045 101

5.508,0002.01.04.02.12.361.0005.05.2.008.3.3.90.39.00.0068 101

2.315,0002.01.04.02.12.361.0005.07.2.011.3.1.90.04.00.0080 101

8.350,0002.01.04.02.12.361.0005.07.2.011.3.1.90.11.00.0081 101

2.487,0002.01.04.02.12.365.0005.09.2.010.3.1.90.11.00.0093 101

605,0002.01.04.02.12.365.0005.09.2.010.3.3.90.30.00.0097 147

399,0002.01.04.04.27.811.0002.06.2.016.3.3.90.36.00.00152 100

1.130,3502.01.07.03.04.122.0009.02.2.034.3.3.90.30.00.00290 116

2.000,0002.01.07.03.15.452.0009.03.2.040.3.3.90.30.00.00311 124

200,0002.01.08.01.08.244.0013.01.2.029.3.3.90.39.00.00363 100

5.806,0002.01.08.01.08.244.0013.05.2.032.3.3.90.30.00.00375 129

1.483,0002.01.08.01.08.244.0013.05.2.032.3.3.90.39.00.00378 129

1.503,0002.01.09.01.10.301.0012.06.2.051.3.1.90.04.00.00406 102

2.000,0002.01.09.01.10.301.0012.08.2.053.3.3.90.34.00.00431 148

3.655,0002.01.09.01.10.301.0012.09.2.054.3.3.90.30.00.00440 148

TOTAL: 37.746,35

Art. 2º - Os recursos destinados à abertura deste crédito, serão os decorrentes da redução das seguintes dotações:

Valor DebitadoDotaçãoFicha Fonte

256,0002.01.04.01.12.122.0005.01.2.003.3.3.90.39.00.0045 147

49,0002.01.04.01.12.122.0005.01.2.003.3.3.90.39.00.0045 122

2.544,0002.01.04.02.12.361.0005.05.2.008.3.3.90.39.00.0068 122

2.964,0002.01.04.02.12.361.0005.05.2.008.3.3.90.39.00.0068 145

2.315,0002.01.04.02.12.361.0005.07.2.011.3.1.90.04.00.0080 118

8.350,0002.01.04.02.12.361.0005.07.2.011.3.1.90.11.00.0081 118

2.487,0002.01.04.02.12.365.0005.09.2.010.3.1.90.11.00.0093 118

605,0002.01.04.02.12.365.0005.09.2.010.3.3.90.30.00.0097 101

399,0002.01.04.04.27.811.0002.06.2.016.3.3.90.36.00.00152 124

2,3502.01.07.03.04.122.0009.02.2.034.3.3.90.30.00.00290 100

1.128,0002.01.07.03.04.122.0009.02.2.034.3.3.90.30.00.00290 124

2.000,0002.01.07.03.15.452.0009.03.2.040.3.3.90.30.00.00311 100

200,0002.01.08.01.08.244.0013.01.2.029.3.3.90.39.00.00363 156

5.806,0002.01.08.01.08.244.0013.05.2.032.3.3.90.30.00.00375 100

234,0002.01.08.01.08.244.0013.05.2.032.3.3.90.39.00.00378 100

1.249,0002.01.08.01.08.244.0013.05.2.032.3.3.90.39.00.00378 156

1.503,0002.01.09.01.10.301.0012.06.2.051.3.1.90.04.00.00406 148

2.000,0002.01.09.01.10.301.0012.08.2.053.3.3.90.34.00.00431 102

3.655,0002.01.09.01.10.301.0012.09.2.054.3.3.90.30.00.00440 102

Prefeitura Municipal de Comendador Gomes

DECRETO Nº 829 DE 1 DE NOVEMBRO DE 2018

TOTAL: 37.746,35

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

JERONIMO SANTANA NETO

Comendador Gomes, 1 de novembro de 2018.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeito Municipal